

MØDEREFERAT

Byudvikling

Emne:	Byudvikling Projektgruppe under Samrådet for Grindsted & Uggerhalne		Møde	1, 2017	
Sted:	Hos Ole Kjær, Grindsted				
Dato:	Onsdag den 1. marts		Tidsrum:	19 – 21	
Deltagere:	Hans Stochholm, Jon Kjeldgaard, Marianne Ellersgaard, Ole Kjær, Ole Peter Jakobsen, Ole Schwarz & Poul Dahl.				
Afbud:					
Indkalder:	Poul D	Mødeleder:	Hans S	Referent:	Poul D
Referat til:	Projektdeltagere, Samråd og hjemmeside				
Næste møde:	Onsdag den 3. maj hos Marianne Ellersgaard, Kornelparken				
Formål:	At gennemgå og prioritere udvalgets opgaver - herunder sikre fremdrift.				
Udsendt materiale:	- Opgaver Byudvikling Byforskøn, september 2016 - Referat fra mødet 30. november 2016				

Pkt.	Resultater / aftaler / konklusioner	Ansvarlig	Deadline
1.	Godkendelse af dagsorden Dagsorden blev godkendt	Alle	
2.	Godkendelse af referat fra mødet den 30. november 2016 Referat blev godkendt	Alle	
3.	Gennemgang og status på udvalgets projekter Projektets opgaver blev gennemgået; "Opgaver Byudvikling og Byforskøn marts 2017" medsendes referatet, her kan status på opgaverne ses.	Alle	
4.	Markedsføringsaktiviteter for vore to byer Ole S og Jon, Marianne og Poul har møde den 8. marts om fremtidige aktiviteter. Poul lavet menupunktet(hammernyt.dk): "Derfor bor vi her" - forskellige oplysninger om vores samfund vil efterhånden dukke op her. Jon & Ole S laver aftaler om fordele for nye borgere, som er ved at blive indgået med foreninger og virksomheder. Ole Faaborg laver film	Marianne	
5.	Betonkreationer Betonkreationer sættes inden for kort tid på deres endelige plads ved gadekæret. Artikel herom laves	Poul mfl.	
	Opfølgning på Tryghedsvandring. Jon, Hans og Ole S har sammen med Politiet og AK gennemført en vandring i Grindsted og Uggerhalne og her peget på en række forhold, der bør rettes op på. Initiativet er taget af Aalborg Kommune og gennemføres i hele kommunen Belysning på sti ved Dus og Hallen, forbedres - Dette er sket. Espelunden fortov utrolig ujævnt og meget bevokset fortov ved tom grund. Kommunen har kontaktet ejer - herudover er der ikke sket noget. Espelunden til Kornelparken - bevokset fortov ved tom grund. Kommunen har kon-	Jon, Hans & Ole S	

MØDEREFERAT

Byudvikling

Pkt. Resultater / aftaler / konklusioner	Ansvar- lig	Dead- line
<p>taktet ejer - herudover er der ikke sket noget.</p> <p>I Uggerhalne bl.a.: Flisebelægning er elendigt i Uggerhalne. Kommunen har kontaktet ejer - herudover er der ikke sket noget. Grindstedvej 50 A og 52 indkørsel til landsted/indkørsel til mark, opsamler rigtig meget regnvand, som danner en kæmpe vandpyt, der ligger ud over vejen, kan ikke afledes p.g.a manglende nedsivning eller regnvandsbrønd? Resultat: Endnu ingen afgørelse truffet.</p>		
<p>6. Det Grønne Hold: Palle Ø, Torben J., Ole K., Ole Peter J., Hans S., Thorkild DP., Villy Aa. & Jon. Holdet vil bl.a. varetage græsklipningsopgaver i Mosen, ved Hulvejen, ved HammerHattene, Trekanten i Uggerhalne/Kinnerup og ved Byportene. Græsslåning på stadion ved BMX-, Beach Volley- og Skaterbane bliver udført af Mikkel og Nicolai med buskrydder.</p>	Ole S	
<p>7. Eventuelt</p> <ul style="list-style-type: none"> - Hans og Poul forlader Byudviklingsgruppen til gengæld indtræder Hans Erik Petersen. - Folder til nye borgere. Ole Peter spørger Ole Dahl om status på denne opgave. - Utilstrækkelig nedklipning af buske og træer ved udkørsel fra P-Plads nordøst for rundkørslen ved afkørsel 17. Hans tager kontakt til Park & Natur. 	Ole Peter Hans S	
<p>8. Næste møde Onsdag den 3. maj hos Marianne, Kornelparken</p>		